UBND Huyện.............…
Trường.........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
-------------------------

GIẤY MỜI
TRƯỜNG...................................
Trân trọng kính mời phụ huynh học sinh lớp: ……………Trường …………………

Tham dự buổi họp phụ huynh học sinh để xây dựng và triển khai kế hoạch năm học …………..

Thời gian:….......…. ngày …. tháng ….. năm 20….......

Địa điểm: Phòng.................. ………………….Mật khẩu:........................... Lớp...... Trường............................................................................................
Kinh mong Ông (bà) dự họp đúng giờ để buổi họp thành công tốt đẹp.

	.............., ngày...tháng...năm...

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

	PHÒNG GD & ĐT …..
TRƯỜNG ………
------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
-------------------------

GIẤY MỜI PHỤ HUYNH
Trân trọng kính mời Ông (bà): ………………………………

Phụ huynh em: ..……………… Học lớp:……….................

Đúng vào lúc ….......…. ngày …. tháng ….. năm 20….......

Đến tại văn phòng Trường ….........................……………..

Để triển khai kế hoạch học tập và rèn luyện của học sinh trong năm học …………..

Rất mong quý phụ huynh đến đúng giờ.

Xin trân trọng cảm ơn.

	.............., ngày...tháng...năm...

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

	TRƯỜNG ………
LỚP.......
-------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
-------------------------

GIẤY MỜI
Trân trọng kính mời: .......................................

Phụ huynh em: .................. - Lớp: .................

Tới dự: BUỔI HỌP PHỤ HUYNH ĐẦU NĂM HỌC.

Nội dung:

· Thông báo kế hoạch học tập trong năm học.

· Các khoản thu chi đầu năm

Thời gian: Vào ..................... ngày ................

Địa điểm: Tại phòng học lớp ....... – Trường ......

	.............., ngày...tháng...năm...

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh,

Trường…………..trân trọng kính mời Quý phụ huynh đến tham gia buổi Họp phụ huynh ….. năm học 20… – 20…..

Thời gian: Sáng thứ …, ngày ………………..

Địa điểm: Trường …………………………….

Cuộc họp được tiến hành giữa giáo viên chủ nhiệm, giáo viên …….và trưởng ban cha mẹ học sinh với từng phụ huynh nhằm có nhiều thời gian và thuận lợi để trao đổi cụ thể những ưu điểm cần được phát huy và những hạn chế cần được khắc phục kịp thời trong quá trình học tập và sinh hoạt của từng học sinh tại trường ………

Qua cuộc họp này Nhà trường còn mong muốn Quý vị đóng góp thêm những ý kiến liên quan đến chương trình học và dịch vụ của nhà trường để nhà trường tiếp tục hoàn thiện, nâng cao chất lượng đào tạo.

Trường…………… rất mong Quý Phụ huynh đi họp đầy đủ và đúng giờ.

Trân trọng,

	TRƯỜNG ………
LỚP……
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
---------------

GIẤY MỜI
V/v Họp phụ huynh học sinh đầu năm học …..
Kính gửi: Phụ huynh em ...................................– Học sinh lớp……..

Thực hiện Kế hoạch tổ chức họp phụ huynh đầu năm học 20…-20… của nhà trường.

BGH trường ............ và GVCN lớp………trân trọng kính mời Ông (bà) bố trí thời gian đến dự cuộc họp phụ huynh lớp………

- Thời gian: ….h00 … thứ … ngày … tháng .. năm ….

- Địa điểm: Phòng học lớp………..trường .............

- Thành phần tham dự: GVCN lớp cùng toàn thể các bậc phụ huynh trong lớp.

- Nội dung:

+ Ổn định tổ chức;

+ Tuyên bố lý do;

+ Thông báo kế hoạch học tập, rèn luyện năm học mới.

+ Thông báo các khoản tài chính.

Đây là hoạt động phối hợp giữa gia đình với nhà trường quan trọng trong công tác giáo dục học sinh.

Đây cũng là dịp để GVCN thông tin đến các bậc phụ huynh các hoạt động của nhà trường, của lớp và của cá nhân các em học sinh trong….. Đồng thời bàn bạc với các bậc phụ huynh kế hoạch phối hợp giáo dục học sinh cũng như kế hoạch giáo dục của lớp, của nhà trường trong …..

Vậy BGH nhà trường và GVCN lớp trân trọng kính mời Ông (bà) đến dự họp đông đủ thể hiện sự quan tâm đến việc học tập và rèn luyện của con em mình.

Rất mong được đón tiếp Ông (bà)!

	.............., ngày...tháng...năm...

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM